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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/bra-and-briefs-black-sm-p-51795.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Z ozdobnymi, szybko rozwigzywanymi kokardkami!

Bra and Briefs black S/M

83,51 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-22140161111
42-22140161111

4024144140855

Miekki biustonosz i majtki Cottelli LINGERIE wykonane z miekkiego, jedwabistego, elastycznego materiatu. Biustonosz z
halterneckiem do wigzania i kokardka miedzy miseczkami. Majtki z wigzanymi kokardkami po bokach.

100% poliestru.
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